## super Magnificat

am. **S**plis aut scūs quē mittit p̄  
in noīe filij n̄ ē acceptor sublimis  
p̄sōaz. in docēdo veritatez/ puul  
et simplicib⁹ derelictis. q̄ credunt  
in filiū. Quin etiā si q̄ dici possit  
acceptio. cadit illa sup paruulos  
et hūiles in oculis suis. Ita p̄ in  
quit fili⁹. et sic placitū ē apud te.  
**P**lacitū dic. nō cuiuscūqz meritū  
**C**ōfūdōit hec. sn̄ia generaliter  
oēs scrutatores maiestat. hūa/  
na quīs industria. nisi hac. vna so  
la hūiliari sub potenti manu dei  
vt nos exaltet factos hūiles. Por  
ro recūbere in nouissimo loco. cū  
nouissimo viro xp̄o in cruce posi  
to. vt dicat ipse q̄ nos inuitauit.  
**A**mice ascende superi⁹. veni vsqz  
ad thronū patris. et in ei⁹ sinu q̄/  
esce. vt tibi sit gl̄ia in id ipm.  
**P**romptū erit. deinceps o corda/  
re. retētis p̄sus dictis. q̄o sit di  
uina caligo q̄o diuine tenebre. Si  
q̄oem est vna caligo. respectu cre  
aturaz. s̄it et tenebre. q̄m cessat  
actualis illuminatio. seu visio in  
tellecualis. vel sensualis cuiuscū  
qz creature. Imo q̄ ipsiusmet mēt.  
cessat cōsideratio de se. Est altera  
caligo seu tenebra. que d̄r diuina  
qz nullo modo cōprehendī p̄t a  
mente. illud q̄o p̄ illūinantem ra  
diū. vel radios cōditur et h̄ min⁹  
q̄ abyssus corpalis immensa p̄  
oculū. quocūqz solis lūine. supsu  
sum penetraret. **F**as tñ ad illud  
immensū diuinū quantūcūqz sit  
absconditū et in caligine positū. vt

## celstij

sui spūali. **F**as inqz affectui. q̄o  
aspiret. q̄o desideret. q̄o ad illud  
q̄lectūqz sit vnitiuis p̄tensioibus  
se extēdat. **S**i q̄oēqz inuisa nec ple  
ne cognita diligim⁹. desideram⁹.  
suspīram⁹ et speram⁹. **H**abem⁹  
igit̄ duas caligines. Inā inferio  
rem q̄ est actualis ignorātia cre  
aturaz. Alterā a superiori. q̄ est a  
ctualis ignorātia dei. q̄ ad visio  
nem obiectales. **H**abem⁹ mediuz  
lucē. imo lūina multa. multos ra  
dios. que tñ sūt vna virtus vniti  
ua. vn⁹ radius sursum educens ad  
prēm lūinum. vn̄ oriūtur vt a fō  
te. **S**i c̄ insup virt⁹ magnetis et  
trahit et reducit et ouertit ad se  
ferrū. **E**t generalit̄ sicut om̄e obie  
ctū appetibile suū trahit appetitū  
q̄o vidit q̄ dixit. **T**rahit sua quē  
qz voluptas. **Q**uo mō loquitur  
sponsa ad sp̄sum. **T**rahe me p̄  
te. **S**ciebat qz nemo venit ad e  
um nisi tract⁹. **S**ed o felix tractus  
**O**ditur hic non parua dubi  
tatio. q̄ fundat̄ in notificatione.  
q̄o sit diuina caligo vel tenebre.  
**E**st em̄ caligo talis. defect⁹ cōpre  
hensiois diuine maiestat. **C**ōstat  
aut̄ q̄ beati. s̄it ab illa cōphensio  
ne deficiūt. et si nō ab apprehen  
sioe. **S**oluit h̄ nomen mor ad  
ditū et si nō ab apprehensioe. **A**p  
prehendūt itaqz deū obiectaliter  
et nude et clare et immediate. p̄  
pterea dicunt̄ extēso noīe cōphen  
sores. nec reliquūtur eis tenebre  
ulle. vel caligines. vl̄ theophanie  
.t .z